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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 51 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 1 500 zł

Do wynajęcia dwupokojowe mieszkanie w ścisłym centrum miasta, blisko placu Rodła. Świeżo po lekkim
remoncie, z nową kuchnią w zabudowie, z pełnym wyposażeniem. Mieszkanie składa się z dwóch oddzielnych,
przestronnych i widnych pokoi, oddzielnej kuchni z dużym oknem, łazienki z WC oraz przedpokoju z dużą
zabudową. Na podłodze położony jest parkiet, ściany gładzone i malowane na jasne kolory. Łazienka w
glazurze i terakocie z wanną, WC oraz umywalką. Kuchnia z pełnym wyposażeniem, lodówka, pralka,
zmywarka, piekarnik elektryczny oraz kuchenka gazowa. Okna PCV. Czynsz do zarządcy wynosi ok. 412zł i
zawiera zaliczkę na ogrzewanie, zimną wodę, domofon, wywóz śmieci i FR. Dodatkowo płatny prąd i gaz
(ogrzewanie ciepłej wody) według zużycia. Do mieszkania przynależy piwnica. Do dyspozycji mieszkańców są
również miejsca parkingowe na terenie podwórka (wjazd na teren posesji zamykany bramą na pilota). Czynsz
najmu 1500zł plus opłaty. Kaucja zwrotna w wysokości 1500zł. Wynajem na min. rok z możliwością
przedłużenia umowy. Najem w formie najmu okazjonalnego. W razie pytań proszę o kontakt z maklerem
prowadzącym.

Symbol MOJ21343 Symbol SWO 346789

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 500 PLN Cena w EURO 348 €

Cena w USD 400 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 1 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica al. Papieża Jana Pawła II Powierzchnia całkowita 51 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1930 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM
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Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Dodatkowe BALKON

Forma własności WŁASNOŚĆ Balkon JEST

Nr Licencji 10279

Katarzyna Suchalska
Makler Nieruchomości

693730250
kasia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


